



Produktdetails Food Accessories

Produktname: Cantuccini
Produktnummer: 3265
Verkehrsbezeichnung: Mandelgebäcke

Zutaten*: WEIZENMEHL, Zucker, MANDELN (20%), EIGELB, EIER, VOLLMILCH, BUTTER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Honig, Salz, natürliches Aroma. Kann SOJA und andere NÜSSE enthalten.
* Allergene gem. Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 wurden hervorgehoben

Weitere Angaben:

Laktosefrei:	nein
Glutenfrei:	nein
Frei von Soja:	nein
Frei von GVO*:	ja
<small>* gentechnisch veränderte Organismen</small>	
Halal:	ja
Kosher:	ja

Nährwertangaben (pro 100 g):

Brennwert	1928 kJ	/	459 kcal
Fett			18 g
- davon gesättigte Fettsäuren			4.4 g
Kohlenhydrate			62 g
- davon Zucker			31 g
Eiweiss			10 g
Salz			0.83 g

Verpackungsinhalt: 120 g - 10 Stück
Verpackungsart: Einzel verpackte Gebäcke in einer Kartonbox.
Herstellungsland: Italien
Lagerhinweise: Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Mindesthaltbarkeit: 12 Monate